

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران  
 خبرگزاری آران / سرویس گرجستان :

\*وشادزه وزیر خارجه در جلسه دولت عملکرد وزارت خارجه را مثبت ارزیابی کرد. وی با ارائه گزارش عملکرد گفت فعالیت وزارت خارجه مثبت بوده اما نتایج این عملکرد رضایت بخش نیست. وی همچنین به اظهارات نسترنکو سخنگوی وزارت خارجه مبنی بر ناکارایی ماموریت ناظران اتحادیه اروپا در گرجستان گفت: اظهارات مقامات وزارت خارجه روسیه نشان می دهد که سیاست دولت مسکو بر اساس دروغ استوار است.

\*رییس جمهوری لهستان به گرجستان سفر می کند. لخ کاپینسکی در 14-15 ژانویه در باتومی نشست امنیت انرژی شرکت خواهد کرد. در این نشست طرح خط لوله گاز اودسگدانسکی بررسی خواهد شد.

\*گمرکات روسیه و ابخازیا توافق نامه همکاری امضاء می کنند. بگزارش خبرگزاری اینترفاکس روسیه کاستانتین چایکا و سعید ترکیل مسئولان گمرکات روسیه و ابخازیا طی دیداری بر توسعه همکاری دوجانبه تاکید کردند.

\*نخست وزیر از انحلال اداره نظارت وزارت توسعه اقتصادی خبر داد. گیلائوری در نشست کابینه دولت به عملکرد این اداره اشاره کرد و گفت این اداره برای افراد سودجو وسیله اخاذی بود و دولت تصمیم انحلال آن را گرفته است.

\* گروه سیاسی « ائتلاف گرجستان» در انتخاب نامزد مشترک احزاب مخالف شرکت نمی کند. دفتر مطبوعاتی ائتلاف گرجستان امروز با صدور بیانیه ای تاکید کرد در شرایط کنونی برگزاری انتخابات بمنظور تعیین نامزد مشترک اپوزیسیون می تواند وسیله ای باشد برای اختلاف بین احزاب مخالف.

\*تمور یاکوباشویلی وزیر مشاور دولت در امور همگرایی مجدد در واکنش به بیانیه وزارت خارجه روسیه مبنی بر اینکه روسیه توافق نامه آتش بس را موسوم به توافق نامه مدودوف-سارکوزی بطور کامل اجرا کرده است گفت اینکه روسیه بارها توافق نامه را نقض کرده است يك واقعیت است اما مقامات روسیه همواره در صدد کتمان حقایق هستند.

\* احزاب مخالف از طرح برگزاری انتخابات در گرجستان از سوی سازمان ملل حمایت می کنند. احزاب سیاسی از جمله ائتلاف گرجستان، جمهوریخواهان، جنبش دموکراسی، حزب مردم و نمایندگان مخالف مجلس امروز طی نشستی بیانیه مشترکی را صادر کردند و خواستار برگزاری انتخابات آزاد از سوی سازمان ملل شدند. بیانیه احزاب مخالف تا سوم ژانویه به سازمان ملل ارسال خواهد شد. گفتنی است طرح برگزاری انتخابات از سوی سازمان ملل توسط حزب کارگر ارائه شد.

\*گوکا گباشویلی یکی از رهبران اکثریت مجلس پیروزی حزب حاکم را در انتخابات شورا های محلی اجتناب ناپذیر دانست و گفت حزب حاکم بطور شایسته در انتخابات آتی به پیروزی خواهد رسید. وی به موضع گیری برخی از احزاب مخالف برای تحریم انتخابات اشاره کرد و گفت تحریم انتخابات اشتباه سیاسی است.

\* لاشا چخارتیشویلی یکی از رهبران جنبش حفظ گرجستان در واکنش به انتصاب مکاساریا به سمت نماینده ویژه رییس جمهور در منطقه ایمرتی گفت مکاساریا از کسانی است که در انفجار بناء یادبود قربانیان جنگ جهانی دوم در کوتایسی نقش داشته است.

پایان پیام.